

Sprawozdanie Rady Osiedla "ZDRÓJ" z działalności za 2019 rok.

Zarząd Osiedla ZDRÓJ wybrany został w trakcie zebrania mieszkańców osiedla w dniu 14.03.2019. Zebranie odbyło się w szkole Podstawowej nr 4 przy ul. Kościuszki 19.

Głosami mieszkańców Członkami Zarządu Osiedla zostali:

Joanna Bieszczad – przewodnicząca zarządu osiedla
Jerzy Raszewski - członek zarządu
Grzegorz Gawliczek - członek zarządu
Romana Piątkowska - członek zarządu
Bernadeta Magiera - członek zarządu
Eugeniusz Glinka - członek zarządu

Siedziba Zarządu Osiedla znajduje się przy ul. 1 Maja 15, 44-330 Jastrzębie-Zdrój
Osiedle Zdrój wg stanu na dzień 31.12.2019 r. liczy 7132 mieszkańców

W okresie sprawozdawczym Członkowie Zarządu Osiedla pełnili dwuosobowe dyżury dla mieszkańców w każdą pierwszą i trzecią środę miesiąca w godzinach 16:00 - 17:00

Liczba dni pełnionych dyżurów: 19

Liczba spotkań zarządu: 9

Zarząd osiedla w trakcie dyżurów zbierał między innymi propozycje mieszkańców do sfinansowania inwestycji z „Budżetu Obywatelskiego” na rok 2020.

Propozycjami mieszkańców zaakceptowanymi przez Zarząd osiedla na zebraniu w kwietniu były: dokończenie budowy placu zabaw przy ulicy Karola Miarki oraz sfinansowanie budowy oświetlenia ulicy Karola Zioły

Zebrania Zarządu Osiedla zgodnie z ustaleniami członków ukierunkowane były na:

- działania w celu podniesienia estetyki osiedla, zagospodarowanie terenów zielonych, placów zabaw i parkingów ogólnodostępnych,
- uczestniczenie w jesiennych i wiosennych przeglądach osiedla oraz kontrola czystości bloków,
- bezpieczeństwo mieszkańców na osiedlu /spotkanie z Policją - dzielnicowym
- pomoc mieszkańcom będących w trudnej sytuacji materialnej poprzez nawiązywanie kontaktów z Opieką Społeczną,
- opiniowanie spraw przekazywanych przez Zarząd Spółdzielni ,
- zajmowanie się poprawą stosunków sąsiedzkich,
- rozpatrywanie różnego rodzaju skarg dotyczących między innymi zakłócania spokoju w budynkach mieszkalnych .

Wybrani członkowie zarządu (Bernadeta Magiera) uczestniczyli w Sesjach Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój. Głos w sprawie Osiedla Zdrój na sesji Rady Miasta w dniu 6 czerwca 2019 zabrał także Jerzy Raszewski.

W zebraniu Zarządu w w dniu 16.10.2019 udział wziął zaproszony na to zebranie Dyrektor MOK Janusz Jurczak. W trakcie zebrania ustalono zasady organizacji i miejsce zorganizowania zabawy mikołajkowej dla najmłodszych mieszkańców Osiedla. Ustalono że dyrektor MOK zabezpieczy na ten cel pomieszczenia Domu Zdrojowego w parku miejskim przy Ul. Witczaka. Oprawę muzyczną -zabawową zapewni firma Wodzirej Paweł Jagodziński .Prezenty edukacyjne dla najmłodszych zakupili Joanna Bieszczad i Jerzy Raszewski.

Zabawę mikołajkową zorganizowano w dniu 09.12.2019 r . W imprezie tej czynnie uczestniczyła także Pani Prezydent Miasta Anna Hetman. W Zabawie Mikołajkowej uczestniczyli dzieci z opiekunami oraz ze szpitala rehabilitacyjnego znajdującego się na terenie osiedla Zdrój. uczestniczyło

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Zdrój

